PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2013     № 53                                                                                с.Поперечное
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в течение двух лет после увольнения с которых муниципальный служащий имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в течение двух лет после увольнения с которых муниципальный служащий имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль по  исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельсовета от 10.06.2013 № 53
Перечень

должностей муниципальной службы в течение двух лет после увольнения с которых муниципальный служащий имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
	Высшие должности муниципальной службы
	- глава сельсовета

- заместитель главы Администрации сельсовета